ERRATA

  MUNICIPIO DE PLANALTO, Pessoa Jurídica de direito

Público Interno, com sede a Praça São Francisco de Assis, 1583, inscrito no

CNPJ nº 76.460.526/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal, senhor

INÁCIO JOSÉ WERLE, no uso de suas atribuições, considerando a

necessidade RETIFICA a publicação do aviso do Pregão Presencial, publicado

na página nº edição 1388 do dia 28 de novembro de 2017, conforme

detalhamento abaixo elencado.

ONDE SE LÊ

CARACTERISTICAS TÉCNICAS DO EQUIPAMENTO

– MODELO 07 LOTE 01

2.1 – Mínima Potencia Efetiva Liquida

DATA DA ABERTURA: 07 de dezembro de 2017 – às

14:00 horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações

em horário de expediente.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal

LEIA-SE

CARACTERISTICAS TÉCNICAS DO EQUIPAMENTO

– MODELO 07 LOTE 01

2.1 – Mínima Potencia Efetiva Bruta

DATA DA ABERTURA: 13 de dezembro de 2017 – às

14:00 horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações

em horário de expediente.

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal